平成20年12月20日

各 位

上場会社:株式会社タイセイ

(コード番号:3359 Q-Board)

本社所在地:大分県津久見市上青江4478番地8

代表者名:代表取締役社長 佐藤 成一

問合せ先:常務取締役 江藤 衆児

電話番号;0972‐85‐0117

 本日開催の当社第10期定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議がされま

したので、ご報告いたします。

記

 開催日時 平成 20 年 12 月 20 日（土）13 時 30 分から 13 時 49 分

 開催場所 津久見 亀の井ホテル

 報告事項 第 10 期（平成 19 年 10 月 1 日から平成 20 年 9 月 30 日まで）

      事業報告報告の件

      本件は、上記事業報告の内容を報告いたしました。

 決議事項

 第 1 号議案 第 10 期（平成 19 年 10 月 1 日から平成 20 年 9 月 30 日まで）

       計算書類承認の件

    本件は原案通り承認可決されました。

 第 2 号議案 剰余金処分の件

    本件は、原案通り承認可決されました。

以 上